
WÓJT GMINY SOMONINO
83P3 14-SOMONMO

ul; Ceynovry 2.1

Zarządzenie nr 48/2021

Wójta Gminy Somonino

z dnia 26.04.2021 roku

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu fotograficznego ,,Co w trawie piszczy?"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2020 r. poz. 713)

zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam regulamin konkursu plastycznego ,,Co w trawie piszczy?" związanego z

realizacją operacji pn. ,,Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy

Somonino", w brzmieniu jak w załączniku nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

Zatwierdzam forrnularz zgłoszeniowy online do konkursu fotograficznego ,,Co w trawie

piszczy?", która stanowi za%cznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. rozwoju gospodarczego i rozwoju

gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WóJT

' ayr ?ow"z?b



WFOŚiGW
w Gdońsku

Załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 48/2021
Wójta Gminy Somonino

z dnia 26.04.2021 r.

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO

,,Co w trawie piszczy? "

1. Organizatorerri konkursu plastycznego ,,Co w trawie piszczy?" jest Gmina Somonino,
która realizuje projekt edukacyjny pn. ,,Co w trawie piszczy? - Odkiywamy
bioróżnorodność Gminy Somonino", współfinansowany ze środków Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

2. Konkurs ,Co w trawie piszczy?" Jest realizowany w ramach zadania edukacyjnego
pn. ,,Co w trawie piszczy? - Odkiywamy bioróżnorodność Gminy Somonino"
dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Gdańsku.

3. Cele glósvne konkursu to:
s wzrost świadomości mieszkańców Gminy Somonino o walorach naturalnych

Gminy Somonino, jej różnorodności przyrodniczej,
uwrażliwienie wykonawców i ich odbiorców na piękno przyrody i różnorodność jej
form,
przedstawienie bioróżnorodności gminnej przyrody.

4. Tematem konkursu jest bioróżnorodność występująca na terenie Gminy Somonino.
Uczestnicy konkursu mają za zadanie zwrócenie uwagi na różnorodność biologiczną
flory i fauny oraz liczne walory przyrodnicze: lasów, jezior, rzeki, %k i terenów
atrakcyjnych turystycznie.

5. Konkurs adresowany jest do dzieci w wieku 7-14 lat mieszkających na terenie Gminy
Somonino.

6. Każdy uczestnik może przekazać jedno zdjęcie. Przed zgłoszeniem udziału w
konkursie uczestnik powinien zapoznać się z regulaminem. Dokonanie zgłoszenia do
konkursu będzie traktowane równoznacznie z zapoznaniem się z regulaminem oraz

s

w

2

WFOŚiGW

///
w Gdońsku

Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy Somonino.
Zadanie współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.



WFOŚiGW
w Gdoński?i

jego akceptacją. Zgłoszenie odbywa się poprzez formularz internetowy Google pod
adresem:

7. Każdy uczestnik może wziąć udział w konkursie poprzez:
m wypełnienie forrnularza zgłoszeniowego na stronie www.somonino.pl oraz,

przesłanie zdjęcia konkursowego na adres mailowy w.rolska@somonino.pl
8. Wraz z zdjęciem uczestnik przesyła formularz zgłoszeniowy zawierający:

s imię i nazwisko autora zdjęcia,
miejsce zamieszkania autora zdjęcia,
wiek autora zdjęcia,
tytuł zdjęcia.

9. Zgłoszenia do konkursu będą przyjmowane do 31 maia 2021 r. (decyduje data
wypełnienia formularza i wpływu pracy na podany adres e-mail).

10. W ocenie prac komisja będzie brała pod uwagę walory estetyczne i oryginalność
zdjęcia, pomysłowość i kreatywność, a także przekaz zdjęcia, zastosowanie się do
tematyki i celu konkursu. Komisja weźmie pod uwagę wiek autora zdjęcia i jego
wykonanie na poziomie wiekowym ucznia.

11. Zdjęcia konkursowe będą oceniane w dwóch kategoriach wiekowych. Kategoria dla
uczestników w wieku od 7 do 10 lat oraz kategoria dla dzieci w wieku od 11 do 14 lat.
Oceną zajmie się komisja konkursowa złożona z czterech członków komisji -
pracowników Urzędu Gminy Somonino. Zostanie wybranych maksymalnie piętnaście
najlepszych prac. Maksymalnie osiem prac w poszczególnych kategoriach wiekowych.

12. Ogłoszenie wyników odbędzie się do 16 czerwca 2021 r. za pośrednictwem strony
internetowej Gminy Somonino oraz fanpage facebook Gminy Somonino. Ze względu
na dynamiczną sytuacją epidemiologiczną sposób wręczenia nagród zostanie określony
przy okazji ogłoszenia wyników.

13. Organizator przewiduje przyznanie nagród rzeczowych autorom piętnastu najlepszych
prac. Ponadto jedno wyróżnione zd3e,cie umieszczone zostanie na okładce Gminnego
Kwartalnika ,,Nowine".

14. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu bez
podania powodu.

15. Osoby do kontaktów bezpośrednich z ramienia Organizatora: Weronika Rolska,
tel. 58 743-23-54, Marta Skrzypkowska, tel. 58 743-23-53.

s

s

3

WFOŚiGW
w Gdońsku

Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy Somonino.
Zadanie współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.



WFOŚiGW
w Gdońskci

16. Z chwilą zgłoszenia zdjęcia do konkursu wszelkie autorskie prawa majątkowe i
niemajątkowe nieodpłatnie przechodzą na Organizatora. Prace mogą być wykorzystane
i powielane do różnych publikacji bez dodatkowej zgody autorów i ich opiekunów.

17. Do konkursu nie będą dopuszczone zdjęcia, które zawierają treści niezgodne z prawem,
posiadające znamiona plagiatu lub mogące prowadzić do naruszenia praw innych osób.

18. Przystąpienie do konkursu oznacza akceptację Regulaminu oraz wyrażenie zgody na
publikację danych osobowych uczestników konkursu, w tym ich wizerunków oraz prac
w zakresie niezbędnym do realizacji celóvv związanych z konkursem.

19. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Somonino z siedzibą
w Somoninie. Ma Pani/Pan prawo żądać od Administratora dostępu, sprostowania,
usunięcia, ograniczenia, przeniesienia swoich danych osobowych, wniesienia
sprzeciwu oraz skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych. Szczegółowe informacje dotyczące procesu przetwarzania pn. ,,konkursy
plastyczne" dostępne są w Urzędzie Gminy w Somoninie oraz na stronie internetowej
http://bip.somonino.pl/.

4

WFOŚiGW
///

w Gdońsku

Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy Somonino.
Zadanie współfinansowaiie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.



WFOŚiGW
w G d o ń s k i?i

Załącznik nr 2 do
Zarządzenia Nr 48/2021
Wójta Gminy Somonino

z dnia 26.04.2021 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KONKURSU

FOTOGRAFICZNEGO

,,co W TRAWIE PISZCZY?"
Operacja wspófinansowana ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Konkurs dla dzieci w wieku od 7 do 14 lat zamieszkujących Gminę Somonino. Formularz
należy wypełnić na stronie uiww.soinoiiino.pl i przesłać drogą elektroniczną. Przesyłanie
forrnularza oznacza akceptację Regulamin Konkursu Fotograficznego ,,Co w trawie piszczy?".

Dane autora pracy:

Dane rodzica lub opiekuna prawnego:

5

WFOŚiGW

///
w Gdońsku

Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy Somonino.
Zadanie współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

1 Imię i nazwisko

2 Adres zamieszkania

3 Rok urodzenia

1 Imię i nazwisko rodzica lub
opiekuna prawnego

2 Numer telefonu

3 Adres e-mail

!!



WFOŚiGW
w Gdońsku

3 l Adres e-mail

Tytuł przesłanej pracy:

1 Tytuł zdjęcia
konkursowego

Oświadczam, że:

- deklaruję chęć udziału mojego dziecka w konkursie fotograficznym pn. ,,Co w trawie
piSZCZ7?".

- zapoznałem/am się z regulaminem konkursu fotograficznym pn. ,,Co w trawie piszczy?".

- wyrażam zgodę na nieodpłatną publikację danych osobowych mojego dziecka, w tym
jego wizerunku oraz pracy w zakresie niezbędnym do realizacji celów związanych
z konkursem fotograficznym.

(podpis)

ZOGDA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH:

zgodę na przetwarzanie danych osobowych, można wycofać w dowolnym momencie.

Dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. W celu
usprawnienia kontaktu w sprawach wynikających z organizacją konkursu fotograficznego
,,Co w trawie piszczy?" organizowanego przez Urząd Gminy Somonino.

(podpis)

KLAUZULA INFORMACYJNA:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Somonino z siedzibą
wSomoninie. Ma Pani/Pan prawo żądać od Administratora dostępu, sprostowania,

6

WFOŚiGW
w GcJańsku

///

Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy Somonino.
Zadanie współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.



WFOŚiGW
w Gdariski?i

usunięcia, ograniczenia, przeniesienia swoich danych osobowych, wniesienia sprzeciwu
oraz skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Szczegółowe informacje dotyczące procesu przetwarzania pn. ,,konkursy plastyczne"
dostępne są w Urzędzie Gminy w Somoninie oraz na stronie internetowej
http://bip.somonino.pl/

7

///

WFOŚiGW
w Gdońsku

Co w trawie piszczy? - Odkrywamy bioróżnorodność Gminy Somonino.
Zadanie współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.


